Jirmabant > et judaica superstitionis et le-
gis precepta servare non formidabant , ad 

agnosceiídíim rviam merit at ¡s iiiMicereutitr. 
Nos qui tunc pari desittcrio et jidci zelo 
litteras super hujusmodi deputatiom jieri 
jusshnus , opera tamen ejus qui tunc litte-
rarnm earumdem expedit'tonem nomine ves-
tro solicitabat > evem't ut ipsarum tettore 
won plene.et specijicc , ut decebat , sed in 
genere et confuse nobis ab eo expósito > lit-
terte ips.e contra sanctorum patrum et pr.e-
decessorum mst/orum decreta ac communem 
observant iam expedite sint. Quo /actum 
est ut multíplices qit.creic et lamentationes 
fact.e fuerint tan contra Nos de illarum ex-
peditione hujusmodi, quam contra majesta-
tes mestras et contra dilectos jilios Michae* 
lem de Morillo , magistmm , et Joamicm de 
sancto Martim, bac cataure urn in theologia, 
ordinis pr¿edÍcatoriim proffessores; quos die-
tarum litterarum pretextu inquisitores in 
mestra cimitate hispalensi nominaslis , pro 
eo quod (ut asseritur) incottsulte > et nullo 
juris ordine servato procedentes , muitos in-
juste carceramerint , diris tormentis subje-
cerint , et heréticos injustc declaramerint, 
ac bonis spoliamerint , qui ultimo supplicio 
qffecti fuere: adeo ut quam plures alii jus
to timore perterriti in fugam se conmerten* 
tes , hinc inde dispersi sint , plurimiqite 
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ex eis se christiams et 'veros catholicos esse 
profitentes ut ab oppressionibus hujusmodi-
rele'ventur , ad stfdem prtffatam , oppres-
sonm ubique tutissimum refughtm , cov.fii-
gerint ; et inter posit as a 'variis et diver-
sis eis per dictos inqaisitores illatis grava-
minibus appellationes hujusmodi querellas 
continentes , nobis pr<esent¿ruerint ; eariiin-
detn appellationum causas commití, de ipso-
rum inocentia cognosci , cum multiplici la-
crimarum ejfussione humiliter postulantes. 
Nos 'vero habita super his cum wenerabi-
libus fratribus nostris sancttf romance ec-
clesi\e cardinalibus deliberatione matura , de 
illoritvi consilio ut querelis hujusmodi in pos-
terum obviaremus per quasdam nostras l i t -
teras in negocio hujusmodi juxta juris dis-
positionem per inquisitores, et locorum or
dinarios in simuj decre'vimus esse proceden-
dum. Et quamquam multorum judicio at-
tentis querellis pr<edictis ad offivium Inqui-
sitionis hujusmodi alii quam Michael et Joan
nes preefati y>de quibus tot et tanta relata 
fuere debuissent deputari» nihilominus ne 
eosdetft Michaelem et Joannem ut minus idó
neos inhábiles et insiificientes reprobasse , et 
consecuenter eortm nom'mationem per uos